Advt. no.: RLBCAU/01/2019

Dated: 27.02. 2019

Rani Lakshmi Bai Central Agricultural University (RLBCAU), Jhansi

Vacancy Notification for the post of Professor, Associate Professor and Assistant Professor

RLBCAU invites applications from eligible Indian Nationals for the following unreserved posts in various disciplines through direct recruitment. For further details please visit www.rlbcau.ac.in .

S. No.	Name of the post	No. of posts	Pay matrix (7 th CPC)
1.	Professor	02	14 as per 7 th CPC pay matrix.
2.	Associate Professor	04	13 A as per 7 th CPC pay matrix.
3.	Assistant Professor	24	10 A as per 7 th CPC pay matrix.

The maximum age limit for the post of Professor, Associate Professor and Assistant Professor will be preferably below 57, 47 and 40 years, respectively, as on 01.01.2019. Details of eligibility conditions, application fee, application form and other instructions can be seen at University website www.rlbcau.ac.in. The last date for submission of the applications is 10 March, 2019 for all candidates. The candidates may also send their application through e-mail: registrar.rlbcau@gmail.com along with details of Demand Draft. Hard copy may be send by speed/ registered post.

Registrar

e-mail:- <u>registrar.rlbcau@gmail.com</u>

दिनांकः 27-02-2019

रानी लक्ष्मी बाई केन्द्रीय कृषि विश्वविद्यालय, झाँसी (उ.प्र.) प्राध्यापक, एसोसिएट प्राध्यापक तथा सहायक प्राध्यापक पदों हेतु संक्षिप्त रिक्ति अधिसूचना

रानी लक्ष्मी बाई केन्द्रीय कृषि विश्वविद्यालय, झाँसी प्रत्यक्ष भर्ती के माध्यम से विभिन्न विषयों में निम्नलिखित अनारिक्षत पदों के लिये पात्र भारतीय नगरिकों से आवेदन आमंत्रित करता है। अधिक जानकारी के लिये कृपया विश्वविद्यालय की बेबसाइट www.rlbcau.ac.in पर जायें।

प्राध्यापक, एसोसिएट प्राध्यापक, सहायक प्राध्यापक के क्रमशः 2, 4 तथा 24 पदों के लिये सातवाँ वेतनमान में क्रमशः 14, 13 तथा 10 स्तर हेतु पात्र उम्मीदवारों से सीधी भर्ती आधार पर आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। प्राध्यापक, एसोसिएट प्राध्यापक, सहायक प्राध्यापक पदों हेतु अधिकतम आयु सीमा 01.01.2019 को क्रमशः 57, 47 तथा 40 वर्ष है। आवश्यक योग्यता, वेतनमान, आवेदन प्रारूप, आवेदन शुल्क तथा अन्य शर्तों आदि की विस्तृत जानकारी विश्वविद्यालय की बेबसाइट www.rlbcau.ac.in पर उपलब्ध है।

आवेदन प्राप्ति की अंतिम तिथि सभी प्रत्याशियों के लिये 10 मार्च, 2019 होगी। अभ्यर्थी अपना आवेदन ई-मेल registrar.rlbcau@gmail.com के माध्यम से वांछित शुल्क के विवरण के साथ भी भेज सकते हैं। आवेदन की मूल प्रति स्पीड पोस्ट डाक द्वारा भेजें।

कुलसचिव

registrar.rlbcau@gmail.com